Баш(ортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакими(те

Башлыгы
       452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

      тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

             452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

Б О Й О Р О Ҡ                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
11 август  2014 й.                           № 24-р                        11 августа 2014 г.
О принятии на учет Шамсутдинову Гульнару Камильевну в качестве

нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору

социального найма
В соответствии со ст.14., п.3 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса Российской

 Федерации и на основании решения жилищной комиссии при администрации сельского поселения Писаревский сельсовет от 11 августа  2014 года № 01
 РАСПОРЯЖАЮ:
1. Принять Шамсутдинову Гульнару Камильевну, зарегистрированную по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район, д.Писарево, ул.Сосновая, дом 4кв.2, на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                                         Р.М. Салимов